Câmara de Vereadores do Município de Lidianópolis
    Estado do Paraná   –   CNPJ/MF  nº  72.483.597/0001-83

     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone (43) 3473-1281

        _________________________________________________________

OFICIO N.º 005/2025 – CML                                 Lidianópolis, 24 de janeiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
ARTAGÃO DE MATOS LEÃO JUNIOR
DD. Deputado Estadual do Paraná.
Praça Nossa Senhora da Salete, s/n°
Térreo - Gabinete 5
CEP 80.530-911                Centro Cívico - Curitiba/PR

 Assunto: Emenda parlamentar no valor de R$100.000,00 (cem
mil reais para atender necessidades da Escola
Estadual do Campo D. Pedro I .

Exmo. Senhor:

Pelo presente, primeiramente gostaria de agradecer a Vossa Excelência pelo

excelente serviço prestado a municipalidade ao longo dos anos. Na oportunidade, atendendo
reivindicações da nossa comunidade, venho solicitar que seja viabilizado junto ao Governo de
Estado, a liberação de recurso na ordem de R$ 100.000,00 (cem mil reais) para serem investidos
na Escola Estadual do Campo D. Pedro I.

Na certeza de contar com seu empenho sob o disposto, aproveito a oportunidade

para reiterar meus agradecimentos e coloco-me a disposição para trabalho em parceria.

Atenciosamente

DANILO AUGUSTO BRANCO
Vereador

MARCELO DONIZETE MACIEL
Vereador

SAULO CESAR GUERRA
Vereador